

PEMERINTAH NAGARI BARUNG-BARUNG BALANTAI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa **)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa **)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			69.790.000,00			99.790.000,00	30.000.000,00
	01. Pembangunan Rehab Jalan Bukit Raya			69.790.000,00			99.790.000,00	30.000.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			69.790.000,00			99.790.000,00	30.000.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			17.820.000,00			25.590.000,00	7.770.000,00
	01. Tukang DDS	22 Oh	150.000,00	3.300.000,00	29 Oh	150.000,00	4.350.000,00	1.050.000,00
	02. Pekerja DDS	121 Oh	120.000,00	14.520.000,00	177 Oh	120.000,00	21.240.000,00	6.720.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			50.069.000,00			71.871.000,00	21.802.000,00
	01. Semen DDS	467 Zak	72.000,00	33.624.000,00	638 Zak	72.000,00	45.936.000,00	12.312.000,00
	02. Pasir DDS	39 M3	140.000,00	5.460.000,00	53 M3	140.000,00	7.420.000,00	1.960.000,00
	03. Kerikil DDS	41 M3	160.000,00	6.560.000,00	56 M3	160.000,00	8.960.000,00	2.400.000,00
	04. Paku DDS	3 Kg	20.000,00	60.000,00	3 Kg	20.000,00	60.000,00	0,00
	05. Papan Mail DDS	1 M3	3.000.000,00	3.000.000,00	1 M3	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	06. Plank Merek Kegiatan + Pasang DDS	1 Unt	600.000,00	600.000,00	1 Unt	600.000,00	600.000,00	0,00
	07. Gerobak DDS	1 Bh	450.000,00	450.000,00	1 Bh	450.000,00	450.000,00	0,00
	08. Sekop DDS	1 Bh	60.000,00	60.000,00	1 Bh	60.000,00	60.000,00	0,00
	09. Keranjang DDS	2 Bh	15.000,00	30.000,00	2 Bh	15.000,00	30.000,00	0,00
	10. Cangkul DDS	2 Bh	60.000,00	120.000,00	2 Bh	60.000,00	120.000,00	0,00
	11. Ember Cor DDS	5 Bh	15.000,00	75.000,00	11 Bh	15.000,00	165.000,00	90.000,00
	12. Benang DDS	3 Glng	10.000,00	30.000,00	3 Glng	10.000,00	30.000,00	0,00
	13. Sirtu DDS	0 M3	0,00	0,00	36 M3	140.000,00	5.040.000,00	5.040.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Administrasi Kegiatan			1.901.000,00			2.329.000,00	428.000,00
	01. Belanja Operasional Kegiatan DDS	1 Ls	901.000,00	901.000,00	1 Ls	1.329.000,00	1.329.000,00	428.000,00

PEMERINTAH NAGARI BARUNG-BARUNG BALANTAI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Jasa Pembuatan DED & RAB	DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			69.790.000,00			99.790.000,00	30.000.000,00	



Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI
OKTARINA, SE

PASAR, 14 Mei 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,
ERICH ASTRWINATA, SE